
Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 7''46 D3 29

2 HENRY Alice 1029907 BEF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7''65 D3 26

3 KEITA Djelika 118187 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''99 D3 23

4 DUCHOUX Auriane 1064398 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''57 17

5 GILCART Morgane 1006478 BEF /95 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 8''76 15

6 TETTEKPOE-VALLETTE Margaux 694669 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8''92 14

7 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 9''11 12

50m/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''6 D3 24

2 MICHOT Ruby 1084957 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''1 19

3 MESBAHI Lea 174232 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''3 17

4 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 8''9 12

5 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 9''0 11

6 LAVILLE Aurore 716724 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''0 11

50m/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''40 D3 29

2 BA Aminata BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''30 20

3 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''35 19

4 BAGGIO Charlotte 1042982 BEF /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''59 17

5 WASSEF Diana 1068606 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''16 12

PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

50m/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 4       Vent : NC

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''63 D3 26

2 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7''99 D3 23

3 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''45 18

4 CAGNET Marjorie 1072554 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''64 8

HUART Lucie 1084934 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

KOFFI Florence 1084944 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

50m/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 5       Vent : NC

1 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''61 D3 27

2 N'DIAYE Assa 148258 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''67 D3 26

3 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''05 D3 22

4 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''36 19

50m/BEF (07/10/2006)    Finale directe 6       Vent : NC

1 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''78 D3 25

2 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''05 D3 22

3 LEGUERME Laurie 653804 BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''20 21

4 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''45 18

5 CASERUS Sara BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''48 18

50m/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''53 D3 23

2 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''60 D3 22

3 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 7''78 20

4 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''78 20

5 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 7''94 18

6 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''98 18

7 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 7''98 18

8 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 8''55 12
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''72 D3 20

2 EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM / Essonne Athletic* 91 I-F 7''85 19

3 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 8''09 17

4 LEJEAN Victor 694819 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''13 16

5 BOUQUET DESCHAUX Xavier 804987 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''35 14

6 LEPLAT Charly 148316 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 8''65 11

7 WEIL Thibault BEM / Yerres Ac 91 I-F 9''30 7

50m/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''51 D3 23

2 MATIAS Benoit 550698 BEM / Essonne Athletic* 91 I-F 7''85 19

3 LAMENCA Gauthier 668556 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7''86 19

4 DUPONT Lucas 684141 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''30 15

5 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 8''31 14

6 SEDIK Antoine BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''95 9

7 NEEL Lucas 522079 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9''77 5

50m/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 AUBERT Mégane 803150 MIF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''87 D2 20

2 BEUCHE Lea 1068962 MIF /93 Ca Orsay 91 I-F 7''91 D2 19

3 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''96 19

4 BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 MIF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 7''99 19

5 BONY Lea 808496 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''55 13

50m/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 7''58 D1 23

2 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8''20 17

3 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8''21 16

4 VITSE Cyrielle 1075593 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 8''27 16

5 CAGNET Audrey 148121 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''58 13

50m/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''21 D2 18

2 JOUAN Ewen 583649 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 7''40 15

3 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 7''96 9

4 LE VAILLANT Victor 1077698 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''18 8

5 FILLION Thibault 1082215 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 8''19 8

JOVELET Remi 1076177 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F NP

50m/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''14 D1 19

2 TIFIOU Yann 1072756 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 7''29 D2 17

3 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''65 12

4 HERRE Francois 1077296 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 7''85 10

5 CHAPELLE Kevin 586239 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 7''85 10

6 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''89 10

50m/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 6''56 R2 30

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6''90 R3 23

3 LEJEAN Loris 720103 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''42 15

4 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7''63 12

5 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8''60 6

DESTRAC Mathias 526574 MIM / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

100m/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 14''24 D3 27

2 GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 15''71 19

3 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 16''13 17

4 CHABOCHE Marine 1069544 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 16''83 14

5 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 17''25 12
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m/BEF (07/10/2006)    Finale directe 2       Vent : NC

1 BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''12 D3 28

2 HENRY Alice 1029907 BEF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 14''30 D3 27

3 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 15''73 19

4 TETTEKPOE-VALLETTE Margaux 694669 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 17''79 10

100m/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 14''63 D3 20

2 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 14''79 D3 19

3 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 15''22 17

4 MARTEAU Sylvain 144943 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''42 16

5 SAUZIN Tristan 1010464 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 15''78 14

6 JAMBOU Guillaume 119000 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 16''41 11

7 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 16''63 10

100m/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''59 D3 20

2 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 14''71 D3 19

3 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 14''89 D3 18

4 GUILLON Victor 681327 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 15''08 18

5 LEJEAN Victor 694819 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''58 15

6 MARTINEZ Robin 705894 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16''17 12

7 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 16''82 9

100m/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F 13''92 R3 25

2 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 14''21 D1 23

3 BEUCHE Lea 1068962 MIF /93 Ca Orsay 91 I-F 14''77 D2 20

4 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 15''06 19

5 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''13 18

6 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 15''88 15

100m/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''9 D1 24

2 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 14''4 D2 21

3 MODARD Morgane 115377 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''5 D2 20

4 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''5 D2 20

5 AUBERT Mégane 803150 MIF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''8 D2 19

6 MESQUITE Flavie 720101 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 15''7 14

7 COTTART Victotia 1079463 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 16''7 10

100m/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 3       Vent : NC

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''66 R3 27

2 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''73 R3 26

3 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 14''40 D1 22

4 DAHLAB Sonia 1084971 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''50 D1 21

5 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 14''54 D1 21

6 VITSE Cyrielle 1075593 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 15''35 17

7 SAINT-VAL Aurelie 160277 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 15''64 16

100m/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 12''78 D1 24

2 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''56 18

3 JOVELET Remi 1076177 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 13''90 15

4 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 14''24 13

5 BESSIN Alexandre 167952 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 14''94 9

6 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 15''02 9

7 FILLION Thibault 1082215 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 15''37 8
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

100m/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 DESTRAC Mathias 526574 MIM / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 12''78 D1 24

2 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''37 19

3 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 13''40 19

4 TIFIOU Yann 1072756 MIM /92 Essonne Athletic* 91 I-F 13''46 18

5 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 14''05 14

6 AUFFRET Nicolas 213643 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 14''31 13

7 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14''74 10

8 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 16''34 6

1 000m/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3'36''76 D3 26

2 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'37''03 D3 26

3 LOUBEAU Mylene 115381 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'37''54 D3 26

4 KEITA Djelika 118187 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'39''47 D3 25

5 GILCART Morgane 1006478 BEF /95 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4'12''48 16

6 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 4'17''18 15

7 BAGGIO Charlotte 1042982 BEF /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4'18''31 15

8 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 4'26''78 13

9 VOISIN Adèle 174506 BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5'06''67 7

BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

1 000m/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 3'18''73 D3 27

2 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 3'28''38 D3 24

3 GROSSI Jules 169492 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 3'32''15 D3 22

4 JAMBOU Guillaume 119000 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3'32''74 D3 22

5 APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'36''15 21

6 AYMES Jeremy 115245 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 3'41''80 19

7 SAUZIN Tristan 1010464 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'01''00 14

8 BEIRENS Jeremy 148699 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'02''13 13

9 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'18''05 10

GOMES Nicolas 136175 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

1 000m/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 2

1 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'38''06 20

2 DELABARRE Lucas 161341 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'39''31 20

3 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 3'40''77 20

4 FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3'46''82 18

5 LEPLAT Charly 148316 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 3'56''86 15

6 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'00''35 14

7 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4'09''80 12

8 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'19''41 10

9 NEEL Lucas 522079 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'22''89 9

MARTINEZ Robin 705894 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

1 000m/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'35''31 D1 22

2 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'37''45 D1 22

3 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'38''86 D1 21

4 DAHLAB Sonia 1084971 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'39''02 D2 21

5 DAUDIN Camille 148720 MIF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'40''09 D2 21

6 BEAUPIED Marion 590873 MIF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'44''12 D2 19

7 MODARD Morgane 115377 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'45''60 D2 19

8 BENOIST Alizée 525905 MIF / St Michel Sports 91 I-F 3'46''66 D2 19

9 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF / St Michel Sports 91 I-F 3'48''93 18

10 BLANCARD Aurelie 1063761 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'56''11 16

11 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 4'00''43 15

12 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'02''44 14

13 AUBERT Mégane 803150 MIF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4'09''88 13

14 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 4'10''35 12

15 MESQUITE Flavie 720101 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'15''10 11

16 VANLEENE Aurore 472545 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4'21''30 10

RAFFIN Amandine 211674 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

1 000m/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 BOUCARD Guillaume 1001875 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3'01''96 D1 25

2 FAILLAT Florian 691722 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'02''68 D1 24

3 KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'05''98 D2 23

4 ABDELMOUMNI Adam 556617 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'09''31 D2 21

5 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'11''93 20

6 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 3'16''28 19

7 JOUAN Ewen 583649 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 3'17''22 18

8 HERRE Francois 1077296 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 3'18''63 18

9 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3'19''26 18

10 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'20''31 17

11 LAVILLE Mathieu 174170 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'24''34 16

12 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 3'31''84 14

13 DOURIEZ Guillaume 449606 MIM /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3'32''43 13

14 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'32''90 13

15 MOQUET Thomas 1067191 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3'37''80 12

16 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'39''35 11

17 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 3'39''71 11

18 CHALOT Joachim 1021916 MIM / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3'41''34 10

50m Haies (65)/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''88 D3 29

2 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''61 D3 22

3 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''53 D3 15

4 GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 12''22 3

DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F DQ 1

50m Haies (65)/BEF (07/10/2006)    Finale directe 2       Vent : NC

1 HERON Pauline 694080 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''23 D3 25

2 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''33 D3 24

3 LEGUERME Laurie 653804 BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''88 D3 20

4 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''20 D3 17

5 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''71 D3 13

6 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11''58 7

50m Haies (65)/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 1       Vent : NC

1 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 8''90 25

2 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 8''91 25

3 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8''98 24

4 MARTEAU Sylvain 144943 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10''26 13

RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

dimanche 8 octobre 2006 21h085 / 13



Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

50m Haies (65)/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 2       Vent : NC

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 8''77 26

2 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9''09 23

3 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''54 19

4 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9''70 17

5 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 10''59 10

Hauteur/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m44 R3 27

2 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m40 D1 25

3 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 1m36 D3 27

4 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m28 D2 19

5 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 1m24 17

6 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 1m20 15

7 MODARD Morgane 115377 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m20 15

8 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m16 13

9 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 1m10 10

10 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 1m10 10

CALPAS Celia 1050128 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MULLER Maelys 211240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

PAILLARD Celia 115375 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

LANZO Maeva 808499 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MAPEKA Jessica 671733 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BOUCHARD Clotilde 1076576 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

JASPERO Ludivine 556613 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

VANLEENE Aurore 472545 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NC 1

Hauteur/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m50 D2 20

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 1m44 17

3 DOURIEZ Guillaume 449606 MIM /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 1m44 17

3 GANDOU Adil 691426 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m44 17

5 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 1m38 14

6 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 10

6 LEJEAN Loris 720103 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m30 10

8 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m22 8

8 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 1m22 8

10 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 1m22 8

LALLE Quentin 711935 MIM /93 St Michel Sports 91 I-F NP

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 4m41 (NC) D3 27

2 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m34 (NC) D3 26

3 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m28 (NC) D3 25

4 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 4m28 (NC) D3 25

5 BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m20 (NC) D3 24

6 HENRY Alice 1029907 BEF /94 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m96 (NC) D3 21

7 HERON Pauline 694080 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m94 (NC) D3 21

8 MOUKILA Christelle 195148 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m86 (NC) D3 20

9 KEITA Djelika 118187 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m78 (NC) D3 19

10 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m70 (NC) D3 18

11 BA Aminata BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m70 (NC) D3 18

12 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m65 (NC) D3 17

13 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m64 (NC) 17

14 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 3m61 (NC) 17

15 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m59 (NC) 16

16 CASERUS Sara BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m57 (NC) 16

17 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m50 (NC) 15

18 N'DIAYE Assa 148258 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m49 (NC) 15

19 MESBAHI Lea 174232 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m48 (NC) 15

20 RAYMOND Julia 1084989 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m46 (NC) 15

21 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m46 (NC) 15

22 LEGUERME Laurie 653804 BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m43 (NC) 14

23 MICHOT Ruby 1084957 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m36 (NC) 14

24 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m32 (NC) 13

25 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m30 (NC) 13

26 BAGGIO Charlotte 1042982 BEF /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m25 (NC) 12

27 DUCHOUX Auriane 1064398 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m22 (NC) 12

28 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m13 (NC) 11

29 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m13 (NC) 11

30 LOUBEAU Mylene 115381 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m11 (NC) 10

31 CHARRIERE Melanie 174084 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m11 (NC) 10

32 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m10 (NC) 10

33 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 3m04 (NC) 10

34 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 2m98 (NC) 9

35 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 2m91 (NC) 8

36 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 2m81 (NC) 7

37 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 2m69 (NC) 5

38 LAVILLE Aurore 716724 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m62 (NC) 4

39 VOISIN Adèle 174506 BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m53 (NC) 3

40 WASSEF Diana 1068606 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 2m52 (NC) 3

41 CAGNET Marjorie 1072554 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 2m51 (NC) 3

42 CHABOCHE Marine 1069544 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 2m41 (NC) 3

ABY Melissa-sidjey 1068577 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP (NC)

AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

CHARPENTIER Margot 473082 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP (NC)

JACOBEE Emma 1042658 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

BAILLY Gnahuie Ruth Li 1036235 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP (NC)

NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F NP (NC)

HUART Lucie 1084934 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

ROLAND Fabienne 1042659 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

KOFFI Florence 1084944 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Longueur/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 4m47 (NC) D3 22

2 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m44 (NC) D3 22

3 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 4m29 (NC) D3 20

4 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m26 (NC) D3 20

5 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 4m25 (NC) D3 20

6 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 4m23 (NC) D3 19

7 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m09 (NC) 18

8 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m00 (NC) 17

9 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 3m96 (NC) 16

10 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 3m94 (NC) 16

11 GUILLON Victor 681327 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 3m93 (NC) 16

12 MATIAS Benoit 550698 BEM / Essonne Athletic* 91 I-F 3m92 (NC) 16

13 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m92 (NC) 16

14 APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m89 (NC) 15

15 AYMES Jeremy 115245 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 3m88 (NC) 15

16 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m87 (NC) 15

17 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 3m87 (NC) 15

18 GOMES Nicolas 136175 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m68 (NC) 13

19 MARTEAU Sylvain 144943 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m65 (NC) 12

20 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m60 (NC) 12

21 LAMENCA Gauthier 668556 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m58 (NC) 11

22 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 3m53 (NC) 11

23 DUPONT Lucas 684141 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m51 (NC) 10

24 LEPLAT Charly 148316 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 3m51 (NC) 10

25 LE POL-MARTIN Sylvain 169597 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 3m46 (NC) 10

26 FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m37 (NC) 9

27 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m35 (NC) 8

28 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m35 (NC) 8

29 WEIL Thibault BEM / Yerres Ac 91 I-F 3m20 (NC) 8

30 EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM / Essonne Athletic* 91 I-F 3m19 (NC) 7

31 SEDIK Antoine BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m18 (NC) 7

32 JAMBOU Guillaume 119000 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m17 (NC) 7

33 BEIRENS Jeremy 148699 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 3m04 (NC) 7

34 NEEL Lucas 522079 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 2m92 (NC) 6

HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

DELABARRE Lucas 161341 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

BOUQUET DESCHAUX Xavier 804987 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP (NC)

MARTINEZ Robin 705894 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

DUJON Guillaume 1068080 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)

ADOUM Nabil 173137 BEM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP (NC)

SAUZIN Tristan 1010464 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP (NC)

RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC (NC) 1
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Triple Saut/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 DAUDIN Camille 148720 MIF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 9m07 D1 21

2 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8m60 D2 18

3 VITSE Cyrielle 1075593 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m06 8

4 VANLEENE Aurore 472545 MIF /93 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m16 3

BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 MIF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

DAGO Adeline 558083 MIF /93 Yerres Ac 91 I-F NP

LANZO Maeva 808499 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

JASPERO Ludivine 556613 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FEROLUS Nathalie 1076168 MIF /92 Yerres Ac 91 I-F NP

BESNARD Camille 1076571 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BONY Lea 808496 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

MAPEKA Jessica 671733 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ARNAL Helene 556612 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CALPAS Celia 1050128 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DECIMUS Cindy 668604 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

CAGNET Audrey 148121 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NC 1

MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NC 1

Triple Saut/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 DESTRAC Mathias 526574 MIM / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m70 (NC) D2 21

2 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m41 (NC) 13

3 JOVELET Remi 1076177 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 9m15 (NC) 11

4 AUFFRET Nicolas 213643 MIM /93 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9m11 (NC) 11

5 ANTONIO Keviin 718681 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m00 (NC) 10

6 PLAILLY Adrien Claude 724274 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m81 (NC) 9

7 FILLION Thibault 1082215 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 8m53 (NC) 8

8 BESSIN Alexandre 167952 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 8m45 (NC) 8

9 THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m37 (NC) 8

10 LE VAILLANT Victor 1077698 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 8m37 (NC) 8

11 HERRE Francois 1077296 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 8m07 (NC) 7

12 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 7m74 (NC) 6

13 BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 7m45 (NC) 5

14 CHAPELLE Kevin 586239 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 6m92 (NC) 3

FREDERIC Yann 595106 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP (NC)
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Viry-chatillon (Parc Des Sports H. Longuet)  le 07 octobre 2006

2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (2 Kg)/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 FELIX Marion 803367 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9m69 D3 27

2 NTOBO Romilda 180629 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m32 D3 22

3 HERON Pauline 694080 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m62 D3 19

4 N'DIAYE Assa 148258 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m34 D3 18

5 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m33 D3 18

6 MIMSANSA Ergathe 168426 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 7m13 D3 17

7 DIARRA Niarra 1003757 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 6m84 16

8 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m73 15

9 LOUBILA Cindy 694083 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m62 15

10 ARRONDELLE Julie 106634 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 6m59 15

11 SOUCHAY Laureen 211247 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m58 15

12 LOUBEAU Mylene 115381 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m39 14

13 CONTI Salome 687601 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 5m92 12

14 LAVILLE Aurore 716724 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m79 11

15 RAYMOND Julia 1084989 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m74 11

16 KAMINSKI Axelle 1010801 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m57 10

17 CASERUS Sara BEF / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m37 9

18 DUCHOUX Auriane 1064398 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m14 8

19 MESBAHI Lea 174232 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m10 8

20 MAINDRON Chloe 144633 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 5m04 8

21 FLOQUET Morgane 692519 BEF /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m02 8

22 OZEL Anais 1019984 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m01 8

23 CHABOCHE Marine 1069544 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 5m01 8

24 MICHOT Ruby 1084957 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m82 7

25 VATINEL Marie 1019971 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 4m32 4

26 WASSEF Diana 1068606 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 3m51 2

ROLAND Fabienne 1042659 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FOLCO Marie 144968 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ABY Melissa-sidjey 1068577 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

BAILLY Gnahuie Ruth Li 1036235 BEF /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

JACOBEE Emma 1042658 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

PERALTA Selina 702720 BEF /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

CHARPENTIER Margot 473082 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

GROBRY Ange-marie 1076669 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F NP
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2ème journée qualificative Benjamins Minimes
017741

Comité de l'Essonne d'Athlétisme

Poids (3 Kg)/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m15 D3 21

2 BORDE Martin 140365 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 8m20 D3 17

3 LAMENCA Gauthier 668556 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 7m42 15

4 LEJEAN Victor 694819 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m34 14

5 BEAUGENDRE Clement 583391 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m06 13

6 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m70 12

7 GUILLON Victor 681327 BEM /95 Essonne Athletic* 91 I-F 6m49 11

8 KERKAR Faldone 1037266 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 6m42 11

9 AYMES Jeremy 115245 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 6m25 11

10 DAUDIN Mathieu 142170 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 6m19 10

11 POUSIN Denis 144627 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 5m90 10

12 WEIL Mathieu 722777 BEM /94 Yerres Ac 91 I-F 5m73 9

13 GOMES Nicolas 136175 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m54 8

14 APLOGAN Cyril 110278 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m52 8

15 BOUQUET DESCHAUX Xavier 804987 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 5m50 8

16 CHARUE Mickael 541594 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 5m39 8

17 EBOUKORE Yohannes 1085701 BEM / Essonne Athletic* 91 I-F 4m82 7

18 BEIRENS Jeremy 148699 BEM /95 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 4m07 5

19 BILLEAU Remy 1014306 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 3m93 4

20 DUPONT Lucas 684141 BEM /95 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m83 4

21 SEDIK Antoine BEM / Co Savigny-sur-orge 91 I-F 3m41 3

ADOUM Nabil 173137 BEM /94 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

DELABARRE Lucas 161341 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Poids (3 Kg)/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 GUERINI Priscillia 597240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m84 R1 35

2 FORDANT Bettina 560010 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 10m56 R2 29

3 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9m15 D1 22

4 CISSE Ayebobo 691071 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 8m62 D1 20

5 MODARD Morgane 115377 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m54 16

6 DAUDIN Camille 148720 MIF /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F 7m51 16

7 GUELDRY Mathilde 595038 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 7m17 15

8 MARIE-LOUISE Kimberly 1006352 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 6m97 14

9 MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 6m84 14

10 BENOIST Alizée 525905 MIF / St Michel Sports 91 I-F 6m61 13

11 SARDO Marine 718683 MIF /93 St Michel Sports 91 I-F 6m50 13

12 FANTON D'ANDON Camille 148322 MIF / St Michel Sports 91 I-F 6m43 12

13 DAHLAB Sonia 1084971 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m32 12

14 GRAH Evodie 1084981 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m22 12

15 BONY Lea 808496 MIF /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 5m82 10

16 BOUVIER Marion 110271 MIF /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m72 10

MULLER Maelys 211240 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

MANDON Elise 1022352 MIF /92 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F NP

BOISSIN-PUJO Morgane 1001864 MIF /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

GAUBIER Justine 538449 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

PAILLARD Celia 115375 MIF /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Poids (4 Kg)/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 BAILLY Kieran 527269 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 9m53 D2 21

2 JUPITER Jordan 143892 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F 9m14 19

3 CHEDEVILLE Arthur 597094 MIM /93 Yerres Ac 91 I-F 7m52 14

4 DANG NGOC Tien 1084966 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m90 12

5 CORNACCHIA Nicolas 143735 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m68 11

6 DECHERAT Bastien 174106 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 6m65 11

7 CHAPELLE Kevin 586239 MIM /92 Yerres Ac 91 I-F 5m39 7

8 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 5m08 7

9 LE VAILLANT Victor 1077698 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m91 6

10 SIMONNOT Yohann 599124 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 4m67 6

BARCLAIS Yann 126624 MIM /92 Co Savigny-sur-orge 91 I-F NP

RANGUIN Maxime 691055 MIM /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

THOMANN Ludovic 533777 MIM /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F NP

DOURIEZ Guillaume 449606 MIM /92 C. O. Du Sud De L'essonne* 91 I-F NP

KARBECHE Valentin 1059647 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

FREDERIC Yann 595106 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DELBARD Jonathan 459428 MIM /93 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Javelot (400 G)/BEF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 CHARLES DONATIEN Wendy 182519 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 16m25 15

2 LARBI Lydia 127557 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 16m13 15

3 CHAULEAU Sabrina 697304 BEF /94 Essonne Athletic* 91 I-F 15m13 14

4 PERES Melissa 1040036 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 14m85 13

5 KOECHLER Floriane 105024 BEF /94 Ca Orsay 91 I-F 14m71 13

6 POLLET Claire 717295 BEF /94 St Michel Sports 91 I-F 14m65 13

7 VETTICOZ Celine 676967 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 12m75 10

8 BAGGIO Charlotte 1042982 BEF /95 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 10m05 6

9 FONTENELLE Alice 155059 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F 9m14 5

10 TETTEKPOE-VALLETTE Margaux 694669 BEF /95 Ca Orsay 91 I-F 8m98 5

CHARPENTIER Margot 473082 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ABY Melissa-sidjey 1068577 BEF /95 Essonne Athletic* 91 I-F NP

JACOBEE Emma 1042658 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

AHOUNOU Maurianne 161366 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

BAHIA Rachel 597881 BEF /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

NANA Anais 115438 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

ROLAND Fabienne 1042659 BEF /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

Javelot (500 G)/BEM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 KOLASNIEWSKI Yann 568882 BEM /94 St Michel Sports 91 I-F 30m69 D3 28

2 BERNARD Benjamin 529703 BEM /94 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 29m95 D3 27

3 MATIAS Benoit 550698 BEM / Essonne Athletic* 91 I-F 25m79 D3 22

4 BALLAY Yoann 135080 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 25m04 D3 21

5 LAMENCA Gauthier 668556 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 21m38 17

6 HALIMI Felix 1052436 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 19m29 15

7 COULON Yann 146260 BEM /94 Ca Orsay 91 I-F 18m69 14

8 DEGOUY Jean Baptiste 1020954 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 18m62 14

9 LEPLAT Charly 148316 BEM /95 St Michel Sports 91 I-F 16m30 12

10 HOCQUEL Alexis 808951 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 14m50 10

11 GROSSI Jules 169492 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 13m39 9

12 COULON Xavier 146301 BEM /95 Ca Orsay 91 I-F 12m03 8

13 MARTEAU Sylvain 144943 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 11m76 8

14 JAMBOU Guillaume 119000 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 11m62 8

15 BOUQUET DESCHAUX Xavier 804987 BEM /95 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 11m14 7

16 MONESTIER Corentin 1019273 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 10m67 7

17 FICHERA Robin 1064413 BEM /94 Essonne Athletic* 91 I-F 9m31 6

18 DUBREUIL Martin 1064187 BEM /94 Soisy Athletisme Endurance 91 I-F 9m28 6

RAPHAN Dylan 115445 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP

DELABARRE Lucas 161341 BEM /95 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F NP
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Javelot (500 G)/MIF (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 LARBI Schaines 720185 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F 26m65 D1 24

2 AUBERT Pauline 691625 MIF /93 Ouest Essonne Athletisme 91 I-F 16m40 13

3 FLORENTIN Kim 160269 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 12m42 9

4 BRET Morgane 715898 MIF /92 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 9m18 5

5 COTTART Victotia 1079463 MIF /93 Tu Verrieres Le Buisson 91 I-F 8m47 4

BOUNGO Maeva 668531 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

FOSSARD Zoe 112930 MIF /92 Essonne Athletic* 91 I-F NP

MAKELA TONDELA Renee 1080426 MIF /93 Essonne Athletic* 91 I-F NP

Javelot (600 G)/MIM (07/10/2006)     Finale  directe 1

1 LEJEAN Loris 720103 MIM /92 Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 31m89 22

2 DESTRAC Mathias 526574 MIM / Viry Evry Nord Sud Essonne * 91 I-F 28m48 19

3 JOUAN Ewen 583649 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 24m62 16

4 LEROY Florian 135618 MIM /93 Co Savigny-sur-orge 91 I-F 15m22 8

5 THUILLIER Remy 1069566 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F 14m75 8

BELLIN Benjamin 1063628 MIM /92 St Michel Sports 91 I-F NC 1
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